

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

СЕВЕРНЫЙ БАНК СБЕРБАНКА РОССИИ Г. ЯРОСЛАВЛЬ		БИК	047888670
		Сч. №	30101810500000000670
Банк получателя			
ИНН 7606051373	КПП 760601001	Сч. №	40702810077020103281
Общество с ограниченной ответственностью "КанцБизнес"			
Получатель			

## Счет на оплату № 10427 от 5 июля 2017 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "КанцБизнес", ИНН 7606051373, КПП 760601001, 150003, г. Ярославль, ул. Полушкина роща, дом № 1, тел.: (4852) 77-07-08

Покупатель: Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Владимирской области», ИНН 3329999430, КПП 332901001, 600017, Владимирская обл, Владимир г, Мира ул, дом № 29

*Войс*  
*к описанию*  
*20.07.2017*

№	Артикул	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	4140300	Антистеллер для скоб № 10 и № 24/6, черный	16	шт.	11,07	177,12
2	2012644	Блок для записи 90*90*90 белый неклееный	16	шт.	32,68	522,88
3	2013405	Блок для записи 90*90*90 белый в прозр.пласт.подст.	14	шт.	61,17	856,38
4	80Б5В1гр	Блокнот А5 80л на спирали жест.подлож.	12	шт.	28,80	345,60
5	ЛТ80	Вертикальный накопитель 3 отделения разборный серый	3	шт.	196,48	589,44
6	ЛТ84	Вертикальный накопитель 5 отделений разборный серый	7	шт.	251,95	1 763,65
7	4020305	Дырокол на 20л металл.корпус с линейкой	3	шт.	69,87	209,61
8	2034392	Ежедневник А5 без дат 128л 145*215мм, твердая ламинированная обл., синий	8	шт.	112,29	898,32
9	4131301	Зажимы-клипсы 19 мм черные ЦЕНА 1шт. (уп.12шт.)	9	упак.	12,32	110,88
10	4131302	Зажимы-клипсы 25 мм Attomex Арт.4131302 черные ЦЕНА 1шт. (уп.12шт.)	20	упак.	18,33	366,60
11	4131303	Зажимы-клипсы 32 мм черные ЦЕНА 1шт. (уп.12шт)	12	упак.	27,88	334,56
12	4131305	Зажимы-клипсы 51 мм черные ЦЕНА 1шт (уп.12шт.)	9	упак.	72,56	653,04
13	GR-12 (394704)	Калькулятор (12 разр.с/б)	7	шт.	397,85	2 784,95
14	5032601	Карандаш НВ трехгран., с ластиком, заточен.	90	шт.	2,37	213,30
15	4042303	Клей-карандаш 25г	31	шт.	10,51	325,81
16	4041620	Клей ПВА 65 гр. с дозатором	4	шт.	9,47	37,88
17	КУ411	Книга учета 80л А4 клетка	10	шт.	41,50	415,00
18	КУ112	Книга учета УДП 96л А4 тв.обл. картон, блок газетн, линейка	5	шт.	40,29	201,45
19	4132309	Кнопки 100шт. 10мм карт.уп.	1	упак.	16,61	16,61
20	4132401	Кнопки силовые (50шт), цветные в карт.кор.	1	упак.	9,24	9,24
21	С4 (С40.15)	Конверт А4 белый К-К клапан прямой с отрывной полосой (229*324) (уп.500шт.) шук в коробке	1	упак.	1365,00	1 365,00
22	КР22	Корзина для мусора (9л) серая сетчатая	6	шт.	52,90	317,40
23	4062304	Корректирующий роллер 5мм*8м	33	шт.	22,23	733,59
24	7011с	7011с Краска штемпельная 28мл синяя	4	шт.	76,59	306,36
25	TZ06	Ластик треугольный	22	шт.	7,51	165,22

*Описано*  
*и/к 1066*  
*от 20.07.17.*

26	ЛН31	Линейка 30 см пластик, флуоресцентная	12	шт.	12,56	150,72
27	2010335	Липкий блок 51*51 НЕОН 400л., 5 цветов	24	упак.	50,32	1 207,68
28	2010342	Липкий блок 76*76 400л 6 5цв. радуга НЕОН	7	упак.	74,81	523,67
29	3042516	Лоток горизонтальный сетчатый с пазами прозрачный	8	шт.	75,79	606,32
30	5043501	Маркер перманентный черный толстый пулевидный, 3мм	8	шт.	5,37	42,96
31	5045334	Набор текстовыделителей (4цв.) каучук.вставки ковш. начиная с 1мм и заканчивая 4 мм.	13	набор	49,33	641,29
32	ЛШ-210	Нить для подшивки документов лавсановая 1000м. диам. 0,8мм	1	шт.	85,18	85,18
33	4090401	Нож канц. большой лезвие 18мм автофиксатор. +2лезвия. блистер	14	шт.	38,76	542,64
34	4091303	Ножницы 165мм	13	шт.	29,37	381,81
35	ОД-38/97 М	Обложка Дело (БЕЗ ЗАЖИМОВ) 380г/м2, белый мелованный картон	4	шт.	3,84	15,36
36	4102506	Офисный набор без наполнения	8	набор	79,51	636,08
37	Fmk12-5	Папка конверт на кнопке А4 100 листов, 0,15мм, синяя	17	шт.	7,36	125,12
38	0840/2D blu	Папка пластик.с 2 кольцами 40мм черная	12	шт.	48,94	587,28
39	BPP13L	Папка-портфель 13 отдел.на замке, А4	1	шт.	156,10	156,10
40	3090405	Папка регистратор 70мм мраморный разборный серый	101	шт.	60,28	6 088,28
41	A040-11-100	Папка файл А4 с перфорацией 35 мкм (уп.100шт)	29	упак.	79,00	2 291,00
42	4105403	Подставка для блока бумаги 9х9х9см прозрачная	1	шт.	15,80	15,80
43	4151301	Подушка для увлажнения пальцев гелевая 20г	1	шт.	39,26	39,26
44	198680	Разделитель пласт. А4 цифровой (1-12)	5	шт.	37,01	185,05
45	TZ119Ач	Ручка гелевая черная 0,5мм, грип, игольчатый стержень	4	шт.	8,25	33,00
46	AR-2293	Ручка шариковая синяя на масляной основе, корпус оранжевый, 0,5мм	152	шт.	5,25	798,00
47	TZ1280ч	Ручка шариковая черная на масл.осн, нем. черн, корп. с печатью, 0,7мм	9	шт.	3,85	34,65
48		Салфетки бумажные белые 24*24см, 100шт, белые (100% целлюлоза)	6	упак.	12,10	72,60
49	30300	Салфетки чистящие для экранов и пласт, универсальные, туба 100шт, влажные	14	упак.	69,19	968,66
50	2011301	Самоклеющиеся закладки-этикетки 50*12мм, 4цв*100л неон бумага	73	упак.	15,25	1 113,25
51	Pr. C20/3-Set	Самонаборный 3-стр. штамп 38*14мм (шт. подушка 6/4911)	7	набор	355,26	2 486,82
52	4141301	Скобы №10 оцинкованная сталь	8	упак.	3,80	30,40
53	4141300	Скобы №24/6 оцинкованная сталь (	48	упак.	6,58	315,84
54	CF903P-03	Скоросшиватель пластик.зеленый 0,7мм сменный корешок	26	шт.	30,09	782,34
55	400PF50-03	Скоросшиватель с прозрачным верхом А4 зеленый	10	шт.	4,73	47,30
56	TSK309T	Скотч 19*33	18	шт.	7,96	143,28
57	491325	Скотч 48*66м	8	шт.	28,87	230,96
58	4135305	Скрепки 28мм, оцинкованные, 100шт. в карт.коробке	25	упак.	9,33	233,25
59	4135312	Скрепки 50 мм гофрир. оцинкованные, в карт.коробке	16	упак.	19,43	310,88
60		Скрепочница магнитная прозрачный	2	шт.	6,05	12,10
61	4142343	Степлер №10 пластиковый 10л с антистеплером неон зеленый	1	шт.	34,09	34,09

62	4142311	Степлер №24/6-26/6 пластиковый 25л с антистеплером черный	10 шт.	54,14	541,40
63	BLS-VB5RT(110749)	Стержень для роллеров синий 0,5мм	5 шт.	48,04	240,20
64	EAC-RH12/3	Тетрадь 48л клетка на спирали	12 шт.	22,47	269,64
65	EAC-7896/2	Тетрадь 96л А4 клетка на спирали	6 шт.	56,81	340,86
66	4071313	Точилка эргономичная пластиковая точилка, съёмный контейнер	21 шт.	6,05	127,05
67	Fmu15-5_870	Уголок жесткий синий 0,15мм	100 шт.	3,98	398,00
68	478018	Флэш-драйв 16GB USB 2.0, скорость чтения записи - 10/5 Мб/сек	3 шт.	461,01	1 383,03
69	4060307	Штрих на спиртовой основе 20мл с кисточкой	8 шт.	13,88	111,04
70	R03	Аккумулятор R03 GP AAA ёмк. 1000мАч, (блистер), 1000цикл.пер, 1,2В, (ЦЕНА ЗА КОМПЛЕКТ)	10 шт.	9,05	90,50
71	15A SB4	Элемент питания LR6 AA щелочной 18 штук блистер (Цена за 1шт)	24 шт.	16,17	388,08
72	24A SB4	Элемент питания LR03 AAA щелочной 12 штук блистер (Цена за 1шт)	18 шт.	16,17	291,06
73		Лампа настольная на подставке (60W) черная	4 шт.	1 379,40	5 517,60
74	4091302	Ножницы 165мм	8 шт.	21,32	170,56
75	3034304	Планшет с верх.прижимом А4, пластик.	1 шт.	38,36	38,36
76	4125506	Пружина пластик, 12 мм белая уп.100шт.	4 шт.	205,78	823,12
77	EK19270	Сменный резак для супермощных дыроколов (150 листов)	1 шт.	4 309,37	4 309,37
78	8053	Самонаборный 5-стр. штамп 58*22мм (шт. подушка 6/4913)	9 шт.	418,88	3 769,92
79	478019	Флэшка 32 Gb	9 шт.	845,79	7 612,11

**Итого: 62 110,81**  
**В том числе НДС: 9 474,52**  
**в т.ч. по ставке 18%: 9 474,52**

Всего наименований 79, на сумму 62 110,81 руб.  
Шестьдесят две тысячи сто десять рублей 81 копейка

Руководитель \_\_\_\_\_ Тимофеев Н. А.  
Бухгалтер \_\_\_\_\_ Соколова О. К.  
Менеджер \_\_\_\_\_ Казакова Л.Е.



# Счет-фактура № 170705/022 от 5 июля 2017 г.

## Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "КанцБизнес" (ООО "КанцБизнес")

Адрес: 150003, г. Ярославль, ул. Полушкина роща, Дом № 1

ИНН/КПП продавца: 7606051373/760601001

Грузополучатель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "КанцБизнес", 150003, г. Ярославль, ул. Полушкина роща, дом № 1

Грузоотправитель и его адрес: Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Владимирской области», 600017, Владимирская обл, Владимир г, Мира ул, Дом № 29

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Владимирской области»

Адрес: 600017, Владимирская обл, Владимир г, Мира ул, дом № 29

ИНН/КПП покупателя: 3329999430/332901001

Валюта: наименование, код, Российский рубль, 643

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		11
									цифровой код	краткое наименование	
Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	цифровой код	краткое наименование	Номер таможенной декларации
Антистеплер для скоб № 10 и № 24/6. черный	шт.	16,000	9,38	150,10	без акциза	18%	27,02	177,12	10	10а	10130192/170517/00050
Блок для записи 90*90*90 белый неклееный	шт.	16,000	27,70	443,12	без акциза	18%	79,76	522,88		Китайская Народная Республика	65
Блок для записи 90*90*90 белый в прозор.пласт.подст.	шт.	14,000	51,84	725,75	без акциза	18%	130,63	856,38			
Блокнот А5 80л на спиральи жест.подлож.	шт.	12,000	24,41	292,88	без акциза	18%	52,72	345,60			
Вертикальный накопитель 3 отделения разборный серый	шт.	3,000	166,51	499,53	без акциза	18%	89,91	589,44			
Вертикальный накопитель 5 отделений разборный серый	шт.	7,000	213,52	1 494,62	без акциза	18%	269,03	1 763,65			
Дырокол на 20л металл.корпус с линейкой	шт.	3,000	59,21	177,64	без акциза	18%	31,97	209,61	156	Китайская Народная Республика	10130192/170517/00050
Ежедневник А5 без дат 128л 145*215мм, твердая ламинированная обл., синий	шт.	8,000	95,16	761,29	без акциза	18%	137,03	898,32	156	Китайская Народная Республика	10702020/290616/00166
Зажимы-клипсы 19 мм черные ЦЕНА 1шт. (уп.12шт.)	упак.	9,000	10,44	93,97	без акциза	18%	16,91	110,88	156	Китайская Народная Республика	10130192/100517/00046
Зажимы-клипсы 25 мм Атомех Арт.41131302 черные ЦЕНА 1шт. (уп.12шт.)	упак.	20,000	15,53	310,68	без акциза	18%	55,92	366,60	156	Китайская Народная Республика	10130192/100517/00046
Зажимы-клипсы 32 мм черные ЦЕНА 1шт. (уп.12шт)	упак.	12,000	23,63	283,53	без акциза	18%	51,03	334,56	156	Китайская Народная Республика	10130192/100517/00046
Зажимы-клипсы 51 мм черные ЦЕНА 1шт (уп.12шт.)	упак.	9,000	61,49	553,42	без акциза	18%	99,62	653,04	156	Китайская Народная Республика	10130192/100517/00046
Калькулятор (12 разр.сб)	шт.	7,000	337,16	2 360,13	без акциза	18%	424,82	2 784,95	608	Китайская Народная Республика	10130180/210217/00025
Карандаш НВ трехгран., с ластиком, заточен.	шт.	90,000	2,01	180,76	без акциза	18%	32,54	213,30	156	Филиппины	20/9
										Китайская Народная Республика	10130192/211116/00121

Клей-карандаш 25г	796	шт.	31,000	8,91	276,11	без акциза	18%	49,70	325,81	156	Китайская Народная Республика	10130192/180517/0005141
Клей ПВА 65 гр. с дозатором	796	шт.	4,000	8,03	32,10	без акциза	18%	5,78	37,88			
Книга учета 80л А4 клетка	796	шт.	10,000	35,17	351,69	без акциза	18%	63,31	415,00			
Книга учета УДП 96л А4 тв.обл. картон, блок	796	шт.	5,000	34,14	170,72	без акциза	18%	30,73	201,45			
Кнопки 100шт. 10мм карт. ул.	796	упак.	1,000	14,08	14,08	без акциза	18%	2,53	16,61	156	Китайская Народная Республика	10130192/170517/0005065
Кнопки силовые (50шт). цветные в карт.кор.	796	упак.	1,000	7,83	7,83	без акциза	18%	1,41	9,24	156	Китайская Народная Республика	10130192/150217/0001247
Конверт А4 белый К-К клапан прямой с	796	упак.	1,000	1156,78	1 156,78	без акциза	18%	208,22	1 365,00			
Корзина для мусора (9л) серая сетчатая	796	шт.	6,000	44,83	268,98	без акциза	18%	48,42	317,40			
Корректирующий роллер 5мм*8м	796	шт.	33,000	18,84	621,69	без акциза	18%	111,90	733,59	458	МАЛАЙЗИЯ	10130192/051216/0012780
7011с Краска штемпельная 28мл синяя	796	шт.	4,000	64,91	259,63	без акциза	18%	46,73	306,36	616	Республика Польша	10130090/310516/00021989
Ластик треугольный	796	шт.	22,000	6,36	140,02	без акциза	18%	25,20	165,22	156	Китайская Народная Республика	10130122/131115/00004973/15
Линейка 30 см пластик. флуоресцентная	796	шт.	12,000	10,64	127,73	без акциза	18%	22,99	150,72			
Липкий блок 51*51 НЕОН 400л., 5 цветов	796	упак.	24,000	42,64	1 023,46	без акциза	18%	184,22	1 207,68	156	Китайская Народная Республика	10216020/061016/00035952
Липкий блок 76*76 400л б блв. радуга НЕОН	796	упак.	7,000	63,40	443,79	без акциза	18%	79,88	523,67	156	Китайская Народная Республика	10130192/300117/00000547
Лоток горизонтальный сетчатый с пазами прозрачный	796	шт.	8,000	64,23	513,83	без акциза	18%	92,49	606,32			
Маркер перманентный черный толстый пулевидный, 3мм	796	шт.	8,000	4,55	36,41	без акциза	18%	6,55	42,96	156	Китайская Народная Республика	10130192/090217/0001039
Набор текстовых делителей (4цв.) каучук.вставки скош. начиная с 1мм и заканчивая 4 мм.	796	набор	13,000	41,81	543,47	без акциза	18%	97,82	641,29	156	Китайская Народная Республика	10130192/220517/00005232
Нить для подшивки документов лавсановая 1000м, диам. 0,8мм	796	шт.	1,000	72,19	72,19	без акциза	18%	12,99	85,18			
Нож канц. большой лезвие 19мм автофиксатор, +2лезвия, блистер	796	шт.	14,000	32,85	459,86	без акциза	18%	82,78	542,64	156	Китайская Народная Республика	10130192/220916/00009552
Ножницы 165мм	796	шт.	13,000	24,89	323,57	без акциза	18%	58,24	381,81	156	Китайская Народная Республика	10130192/281116/0012423
Обложка Дело (БЕЗ ЗАХИМОВ) 380г/м2,	796	шт.	4,000	3,26	13,02	без акциза	18%	2,34	15,36			
Офисный набор без наполнения	796	набор	8,000	67,38	539,05	без акциза	18%	97,03	636,08			
Папка конверт на кнопке А4 100 листов,	796	шт.	17,000	6,24	106,03	без акциза	18%	19,09	125,12			
Папка пластик.с 2 кольцами 40мм черная	796	шт.	12,000	41,47	497,69	без акциза	18%	89,59	587,28			
Папка-портфель 13 отдел.на замке, А4,	796	шт.	1,000	132,29	132,29	без акциза	18%	23,81	156,10			
Папка регистратор 70мм мраморный разборный серый	796	шт.	101,000	51,08	5 159,56	без акциза	18%	928,72	6 088,28			
Папка файл А4 с перфорацией 35 мм	796	упак.	29,000	67,00	1 941,53	без акциза	18%	349,47	2 291,00			
Подставка для блока бумаги 9х9х9см прозрачная	796	шт.	1,000	13,39	13,39	без акциза	18%	2,41	15,80			

Подушка для увлажнения пальцев гелевая 20г	796	шт.	1,000	33,27	33,27	без акциза	18%	5,99	39,26	156	Китайская Народная Республика	10702020/210515/00145
Разделитель пласт. А4 цифровой (1-12)	796	шт.	5,000	31,36	156,82	без акциза	18%	28,23	185,05			
Ручка гелевая черная 0,5мм, грип, игольчатый стержень	796	шт.	4,000	6,99	27,97	без акциза	18%	5,03	33,00	156	Китайская Народная Республика	10130122/090216/00004
Ручка шариковая синяя на масляной основе, корпус оранжевый, 0,5мм	796	шт.	152,000	4,45	676,27	без акциза	18%	121,73	798,00	156	Китайская Народная Республика	10313010/260516/00073
Ручка шариковая черная на масл.осн, нем. черн, корп. с печатью, 0,7мм	796	шт.	9,000	3,26	29,36	без акциза	18%	5,29	34,65	156	Китайская Народная Республика	10702030/060812/00604
Салфетки бумажные белые 24*24см, 100шт.	796	упак.	6,000	10,26	61,53	без акциза	18%	11,07	72,60			
Салфетки чистящие для экранов и пласт, универсальные, туба 100шт, влажные	796	упак.	14,000	58,64	820,90	без акциза	18%	147,76	968,66	112	Республика Беларусь	
Самомлеющиеся закладки-этикетки 50*12мм, 4цв *100л неон бумага	796	упак.	73,000	12,92	943,43	без акциза	18%	169,82	1 113,25	156	Китайская Народная Республика	10216020/061016/00359
Самонаборный 3-стр. штамп 38*14мм (шт. подушка 6/4911)	796	набор	7,000	301,07	2 107,47	без акциза	18%	379,35	2 486,82	203	ЧЕШСКАЯ РЕСПУБЛИКА	10130020/060417/00060
Скобы №10 оцинкованная сталь	796	упак.	8,000	3,22	25,76	без акциза	18%	4,64	30,40	156	Китайская Народная Республика	10130192/180517/00051
Скобы №24/6 оцинкованная сталь (	796	упак.	48,000	5,58	267,66	без акциза	18%	48,18	315,84	156	Китайская Народная Республика	10130192/180517/00051
Скоросшиватель пластик.зеленый 0,7мм	796	шт.	26,000	25,50	663,00	без акциза	18%	119,34	782,34			
Сменный корешок	796	шт.	10,000	4,01	40,08	без акциза	18%	7,22	47,30			
Скоросшиватель с прозрачным верхом А4	796	шт.	18,000	6,75	121,42	без акциза	18%	21,86	143,28			
Скотч 19*33	796	шт.	8,000	24,47	195,73	без акциза	18%	35,23	230,96			
Скотч 48*66мм	796	шт.	25,000	7,91	197,67	без акциза	18%	35,58	233,25	156	Китайская Народная Республика	10130192/041016/00100
Скрепки 28мм, оцинкованные, 100шт. в карт.коробе	796	упак.	16,000	16,47	263,46	без акциза	18%	47,42	310,88	156	Китайская Народная Республика	10130192/121015/00104
Скрепки 50 мм гофрир. оцинкованные, в карт.коробе	796	шт.	2,000	5,13	10,25	без акциза	18%	1,85	12,10			
Скрепочница магнитная прозрачный	796	шт.	1,000	28,89	28,89	без акциза	18%	5,20	34,09	156	Китайская Народная Республика	10130192/150217/00012
Стеллер №10 пластиковый 10л с антистеллером неон зеленый	796	шт.	10,000	45,88	458,81	без акциза	18%	82,59	541,40	156	Китайская Народная Республика	10130192/220517/00052
Стеллер №24/6-26/6 пластиковый 25л с антистеллером черный	796	шт.	5,000	40,71	203,56	без акциза	18%	36,64	240,20	392	ЯПОНИЯ	10216110/200416/00240
Стержень для роллеров синий 0,5мм	796	шт.	12,000	19,04	228,51	без акциза	18%	41,13	269,64			
Тетрадь 48л клетка на спирали	796	шт.	6,000	48,14	288,86	без акциза	18%	52,00	340,86			
Тетрадь 96л А4 клетка на спирали	796	шт.	21,000	5,13	107,67	без акциза	18%	19,38	127,05	156	Китайская Народная Республика	10130192/200217/00014
Точилка эргономичная пластиковая точилка, съёмный контейнер	796	шт.	100,000	3,37	337,29	без акциза	18%	60,71	398,00			

Флэш-драйв 16GB USB 2.0, скорость чтения записи - 10/5 Мб/сек	796 шт.	3,000	390.69	1 172.06	без акциза 18%	210.97	1 383.03	156	Китайская Народная Республика	10216022/140916/00187 90/59
Штрих на спиртовой основе 20мл с кисточкой	796 шт.	8,000	11.76	94.10	без акциза 18%	16.94	111.04	156	Китайская Народная Республика	10130192/300117/00005 61
Аккумулятор R03 GP AAA ёмк. 1000mAh, (блister), 1000цикл.пер. 1.2В. (ЦЕНА ЗА КОМПЛЕКТ)	796 шт.	10,000	7.67	76.69	без акциза 18%	13.81	90.50	156	Китайская Народная Республика	10216160/031016/00111 43/02
Элемент питания LR6 AA алкалиновый 18 штук блистер (Цена за 1шт)	796 шт.	24,000	13.70	328.88	без акциза 18%	59.20	388.08	156	Китайская Народная Республика	10216100/010517/00230 41/01
Элемент питания LR03 AAA алкалиновый 12 штук блистер (Цена за 1шт)	796 шт.	18,000	13.70	246.66	без акциза 18%	44.40	291.06	156	Китайская Народная Республика	10216100/010517/00230 41/01
Лампа настольная на подставке (60W) черная	796 шт.	4,000	1 168.98	4 675.93	без акциза 18%	841.67	5 517.60			
Ножницы 165мм	796 шт.	8,000	18.07	144.54	без акциза 18%	26.02	170.56	156	Китайская Народная Республика	10130192/300117/00005 59
Планшет с верх.прижимом А4, пластик.	796 шт.	1,000	32.51	32.51	без акциза 18%	5.85	38.36	156	Китайская Народная Республика	10130192/051216/00128 17
Пружина пластик, 12 мм белая уп. 100шт.	796 шт.	4,000	174.39	697.56	без акциза 18%	125.56	823.12	156	Китайская Народная Республика	10130192/100517/00047 02
Сменный резак для супермощных дыроколов (150 листов)	796 шт.	1,000	3 652.01	3 652.01	без акциза 18%	657.36	4 309.37	156	Китайская Народная Республика	10115070/040816/00301 46/26
Самонаборный 5-стр. штамп 58*22мм (шт. подушка 6/4913)	796 шт.	9,000	354.98	3 194.85	без акциза 18%	575.07	3 769.92	156	Китайская Народная Республика	10702020/160115/00011 15/005
Флэшка 32 Gb	796 шт.	9,000	716.77	6 450.94	без акциза 18%	1 161.17	7 612.11	156	Китайская Народная Республика	10216022/140916/00187 90/60
<b>Всего к оплате</b>				52 636.29	X	9 474.52	62 110.81			

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо

\_\_\_\_\_ (подпись)

**ЭКОНОМИСТ**  
**ТАРЕЛКИНА К.А.** (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное лицо

\_\_\_\_\_ (подпись)

**ЭКОНОМИСТ**  
**ТАРЕЛКИНА К.А.** (Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель

\_\_\_\_\_ (подпись)

(реализует деятельность в государственном  
регистрации индивидуального предпринимателя)

Примечание. Согласно приказа №1 от 17.02.2017 года право подписи предоставлено:  
за руководителя: Тимофеев Н.А., Соколова О.К., Тарелкина К.А., Соколова Т.В., Чумаченко Д.Д. ; за главного бухгалтера: Тимофеев Н.А., Соколова О.К., Тарелкина К.А., Соколова Т.В., Чумаченко Д.Д.





Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения			Вид упако- вки	Количество			Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ	4		5	6	в одном месте					мест, штук	ставка, %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
13	Калькулятор (12 разр.сб)	GR-12 (394704)	шт.	796					7,000	337,16	2 360,13	18%	424,82	2 784,95		
14	Карандаш HB трехгран., с ластиком, заточен.	5032601	шт.	796					90,000	2,01	180,76	18%	32,54	213,30		
15	Клей-карандаш 25г	4042303	шт.	796					31,000	8,91	276,11	18%	49,70	325,81		
16	Клей ПВА 65 гр. с дозатором	4041620	шт.	796					4,000	8,03	32,10	18%	5,78	37,88		
17	Книга учета А4 клетка	KY411	шт.	796					10,000	35,17	351,69	18%	63,31	415,00		
18	Книга учета УДП 96л А4 тв. обл. картон, блок газетн.	KY112	шт.	796					5,000	34,14	170,72	18%	30,73	201,45		
19	Кнопки 100шт. 10мм карт.уп.	4132309	упак.	796					1,000	14,08	14,08	18%	2,53	16,61		
20	Кнопки силовые (50шт), цветные в карт.кор.	4132401	упак.	796					1,000	7,83	7,83	18%	1,41	9,24		
21	Конверт А4 белый К-К клапан прямой с открытой	C4 (C40.15)	упак.	796					1,000	1156,78	1 156,78	18%	208,22	1 365,00		
22	Корзина для мусора (9л)	KP22	шт.	796					6,000	44,83	268,98	18%	48,42	317,40		
23	Корректирующий роллер 5мм*8м	4062304	шт.	796					33,000	18,84	621,69	18%	111,90	733,59		
24	7011с Краска штемпельная 400л., 5 цветов	7011с	шт.	796					4,000	64,91	259,63	18%	46,73	306,36		
25	Ластик треугольный	T206	шт.	796					22,000	6,36	140,02	18%	25,20	165,22		
26	Линейка 30 см пластик, флуоресцентная	ЛН31	шт.	796					12,000	10,64	127,73	18%	22,99	150,72		
27	Липкий блок 51*51 НЕОН 400л., 5 цветов	2010335	упак.	796					24,000	42,64	1 023,46	18%	184,22	1 207,68		
28	Липкий блок 76*76 400л б бцв. радуга НЕОН	2010342	упак.	796					7,000	63,40	443,79	18%	79,88	523,67		
29	Лоток горизонтальный сетчатый с пазами	3042516	шт.	796					8,000	64,23	513,63	18%	92,49	606,32		
30	Маркер перманентный черный толстый	5043501	шт.	796					8,000	4,55	36,41	18%	6,55	42,96		
31	Набор текстовых делителей (4цв.) каучук.вставки скош. начиная с 1мм и заканчивая	5045334	набор	796					13,000	41,81	543,47	18%	97,82	641,29		
32	Нить для подшивки документов лавсановая	ЛШ-210	шт.	796					1,000	72,19	72,19	18%	12,99	85,18		
33	Нож канц. большой лезвие 18мм автофиксатор,	4090401	шт.	796					14,000	32,85	459,86	18%	82,78	542,64		
34	Ножницы 165мм	4091303	шт.	796					13,000	24,89	323,57	18%	58,24	381,81		
35	Обложка Дело (БЕЗ наполнения)	ОД-38/97 М	шт.	796					4,000	3,26	13,02	18%	2,34	15,36		
36	Офисный набор без наполнения	4102506	набор	796					8,000	67,38	539,05	18%	97,03	636,08		
37	Папка конверт на кнопке А4	Fmk12-5	шт.	796					17,000	6,24	106,03	18%	19,09	125,12		
38	Папка пластик.с 2 кольцами	0840/2D blu	шт.	796					12,000	41,47	497,69	18%	89,59	587,28		

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако- вки	Количество		Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук				ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	11	12	13	14	15
40	Палка регистратор 70мм мраморный разборный серый	3090405	шт.	796				101,000	51,08	5 159,56	18%	928,72	6 088,28
41	Папка файл А4 с	A040-11-100	упак.	796				29,000	67,00	1 941,53	18%	349,47	2 291,00
42	Подставка для блока бумаги 9x9x9см прозрачная	4105403	шт.	796				1,000	13,39	13,39	18%	2,41	15,80
43	Подушка для увлажнения пальцев гелевая 20г	4151301	шт.	796				1,000	33,27	33,27	18%	5,99	39,26
44	Разделитель пласт. А4 цифровой (1-12)	198680	шт.	796				5,000	31,36	156,82	18%	28,23	185,05
45	Ручка гелевая черная 0,5мм, оранжевый, 0,5мм	TZ119A4	шт.	796				4,000	6,99	27,97	18%	5,03	33,00
46	Ручка шариковая синяя на масляной основе, корпус оранжевый, 0,5мм	AR-2293	шт.	796				152,000	4,45	676,27	18%	121,73	798,00
47	Ручка шариковая черная на масл.осн, нем. черн. корп. с	TZ12804	шт.	796				9,000	3,26	29,36	18%	5,29	34,65
48	Салфетки бумажные белые	30300	упак.	796				6,000	10,26	61,53	18%	11,07	72,60
49	Салфетки чистящие для экранов и пласт.	2011301	упак.	796				14,000	58,64	820,90	18%	147,76	968,66
50	Самоклеющиеся закладки- этикетки 50*12мм, 4цв*100л	4141301	упак.	796				73,000	12,92	943,43	18%	169,82	1 113,25
51	Самонаборный 3-стр. штамп 38*14мм (шт. подушка	Pt.C20/3-Set	набор	796				7,000	301,07	2 107,47	18%	379,35	2 486,82
52	Скобы №10 оцинкованная сталь	4141301	упак.	796				8,000	3,22	25,76	18%	4,64	30,40
53	Скобы №24/6 оцинкованная сталь	4141300	упак.	796				48,000	5,58	267,66	18%	48,18	315,84
54	Скоросшиватель пластик.зеленый 0,7мм	CF903P-03	шт.	796				26,000	25,50	663,00	18%	119,34	782,34
55	Скоросшиватель с прозрачным верхом А4	400PF50-03	шт.	796				10,000	4,01	40,08	18%	7,22	47,30
56	Скотч 19*33	TSK309T	шт.	796				18,000	6,75	121,42	18%	21,86	143,28
57	Скотч 48*66м	491325	шт.	796				8,000	24,47	195,73	18%	35,23	230,96
58	Скрепки 28мм, оцинкованные, 100шт. в	4135305	упак.	796				25,000	7,91	197,67	18%	35,58	233,25
59	Скрепки 50 мм гофрир. оцинкованные, в	4135312	упак.	796				16,000	16,47	263,46	18%	47,42	310,88
60	Скрепочница магнитная		шт.	796				2,000	5,13	10,25	18%	1,85	12,10
61	Стеллер №10 пластиковый 10л с антистеплером неон	4142343	шт.	796				1,000	28,89	28,89	18%	5,20	34,09
62	Стеллер №24/6-26/6 пластиковый 25л с	4142311	шт.	796				10,000	45,88	458,81	18%	82,59	541,40
63	Стержень для роллеров синий 0,5мм	BLS- VB5RT(110749)	шт.	796				5,000	40,71	203,56	18%	36,64	240,20

Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковок	Количество		Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.		
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук			ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
65	Тетрадь 96л А4 клетка на спирали	ЕАС-7896/2	шт.	796				0,408	6,000	48,14	288,86	18%	52,00	340,86
66	Точилка эргономичная пластиковая точилка.	4071313	шт.	796					21,000	5,13	107,67	18%	19,38	127,05
67	Уголок жесткий синий	Фпл15-5_870	шт.	796					100,000	3,37	337,29	18%	60,71	398,00
68	Флэш-драйв 16GB USB 2.0.	478018	шт.	796					3,000	390,69	1 172,06	18%	210,97	1 383,03
69	Штрих на спиртовой основе	4060307	шт.	796					8,000	11,76	94,10	18%	16,94	111,04
70	Аккумулятор R03 GP AAA ёмк. 1000мАч, (блистер), R03		шт.	796					10,000	7,67	76,69	18%	13,81	90,50
71	Элемент питания LR6 AA алкалиновый 18 штук	15A SB4	шт.	796					24,000	13,70	328,88	18%	59,20	388,08
72	Элемент питания LR03 AAA алкалиновый 12 штук	24A SB4	шт.	796					18,000	13,70	246,66	18%	44,40	291,06
73	Лампа настольная на подставке (60W) черная		шт.	796					4,000	1 168,98	4 675,93	18%	841,67	5 517,60
74	Ножницы 165мм	4091302	шт.	796					8,000	18,07	144,54	18%	26,02	170,56
75	Планишет с верх.прижимом	3034304	шт.	796					1,000	32,51	32,51	18%	5,85	38,36
76	Пружина пластик, 12 мм белая ул.100шт.	4125506	шт.	796					4,000	174,39	697,56	18%	125,56	823,12
77	Сменный резак для	EK19270	шт.	796					1,000	3 652,01	3 652,01	18%	657,36	4 309,37
78	Самонаборный 5-стр. штамп 58*22мм (шт. подушка	8053	шт.	796					9,000	354,98	3 194,85	18%	575,07	3 769,92
								0,408	217,000	X	15 049,61	X	2 708,94	17 758,55
									Итого					

Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковок	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
79	Флешка 32 Gb	478019	шт.	796					9,000	716,77	6 450,94	18%	1 161,17	7 612,11	
Итого															
Всего по накладной											1,788	4 673,000	X	9 474,52	62 110,81

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_ и содержит \_\_\_\_\_ порядковых номеров записей

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ прописью

\_\_\_\_\_ прописью

Масса груза (нетто) \_\_\_\_\_

Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_

По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

Всего мест \_\_\_\_\_ прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_ прописью

Отпуск разрешил \_\_\_\_\_

Должность \_\_\_\_\_

Директор \_\_\_\_\_

Тимофеев Н. А.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_

Должность \_\_\_\_\_

Соколова О. К.

расшифровка подписи

\_\_\_\_\_

расшифровка подписи

Выданной \_\_\_\_\_

Груз принял \_\_\_\_\_

Должность \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_

Должность \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

расшифровка подписи

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)



М.П. \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_ года

20.07.2017

Поступ. в банк плат.

20.07.2017

Списано со сч. плат

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1066

20.07.2017

Дата

Вид платежа

Сумма  
прописью

Шестьдесят две тысячи сто десять рублей 81 копейка

ИНН 3329999430	КПП 332801001	Сумма	62 110 - 81		
Фонд капитального ремонта ВО		Сч. №	40703810109250000123		
Платательщик		БИК	042007835		
ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г. ВОРОНЕЖЕ Г ВОРОНЕЖ		Сч. №	30101810100000000835		
Банк плательщика		БИК	047888670		
СЕВЕРНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г ЯРОСЛАВЛЬ		Сч. №	30101810500000000670		
Банк получателя		Сч. №	40702810077020103281		
ИНН 7606051373	КПП 760601001	Вид оп.	01	Срок плат.	
ООО "КанцБизнес"			Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель			Код		Рез. поле

Оплата по счету № 10427 от 05.07.2017г. за канцелярские товары.  
В том числе НДС 9 474.52

Назначение платежа

Подпись

Отметки банка

М.П.

Электронный документ принят по системе дистанционного  
банковского обслуживания, подписан электронной  
подписью.

Пахомов Евгений Львович, Федькина Мария Михайловна

